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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL4
Verpackungsbreite PL1

)

4——1
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7611205308810
770695109
07611205308810
1261227
004378112

82

99
0,812
101
St.

07611205108816
06414900183789
200

729

260

1200

10

540

Base_Box

Pallet

0,00988

0,69984

9,558

458,48

190



Produktdatenblatt uponor

Verpackungsbreite PL4 800
Measurements
V4 34

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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